
О сроках проведения конкурса социально значимых проектов на предоставление 

грантов в форме субсидий в сфере поддержки общественных инициатив, 

направленных на реализацию социально значимых проектов в 2024 году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлением мэрии города Новосибирска от 23.09.2019 № 3542 «О Порядке 

предоставления грантов в форме субсидий в сфере поддержки общественных 

инициатив, направленных на реализацию социально значимых проектов», руко-

водствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить сроки проведения конкурса социально значимых проектов на 

предоставление грантов в форме субсидий в сфере поддержки общественных 

инициатив, направленных на реализацию социально значимых проектов в 2024 

году (далее – конкурс): 

прием заявок на участие в конкурсе – с 10.05.2024 по 11.06.2024; 

рассмотрение заявок на участие в конкурсе и подведение итогов конкурса – 

с 13.06.2024 по 05.07.2024. 

2. Управлению общественных связей мэрии города Новосибирска разме-

стить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информаци-

онно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     06.05.2024  №      3191     

 


